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Arcabit HOME Security ( dla domu i małej
firmy) - ochrona dla 2, 3 lub 5 urządzeń
(Windows + Android)

Cena brutto 130,00 zł

Cena netto 105,69 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ArcaBit

Opis produktu

Najwyższym poziom ochrony komputerów w domu i w firmie 

Funkcjonalność wersji Arcabit Internet Security 
 

Skuteczność i niezawodność potwierdzone certyfikatami VB100
Ochrona przed atakami z Internetu
Zapobieganie wyciekowi danych
Bezpieczne transakcje bankowe i zakupy online
Ochrona dzieci przed zagrożeniami w Sieci
Bezpieczeństwo dokumentów i ważnych plików Użytkownika
Niskie obciążenie systemu

Ochrona przed wirusami i zagrożeniami z Internetu
Każdego dnia Sieć jest zalewana przez tysiące nowych zagrożeń, a cyberprzestępcy nieustannie pracują nad nowymi technikami ataków.
Rozwiązania Arcabit oferują najwyższy poziom ochrony dodatkowo zwielokrotniany przez zasoby i moc obliczeniową chmury producenta. Ochr

ona 
dziec
i prz
ed z
agro
żeni
ami i
nter
neto
wym
i

Internet jest pełen treści nieodpowiednich dla najmłodszych (a także tych nieco starszych) użytkowników. Stale aktualizowane mechanizmy
kontroli rodzicielskiej i kontroli dostępu skutecznie blokują dostęp do szkodliwych stron pozwalając na bezpieczne surfowanie po Sieci. Ochro
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Kradzieże pieniędzy z kont elektronicznych czy przechwytywanie numerów kart kredytowych to chleb powszedni cyberprzestępców.
Mechanizmy ochronne Arcabit sprawdzają czy otwierane strony są bezpieczne i nie dopuszczają do oszustw internetowych. Bezpieczeńst

wo

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.cnet.com.pl/arcabit-home-security-dla-domu-i-malej-firmy-ochrona-dla-2-3-lub-5-urzadzen-windows-android-p-557.html
https://sklep.cnet.com.pl/arcabit-home-security-dla-domu-i-malej-firmy-ochrona-dla-2-3-lub-5-urzadzen-windows-android-p-557.html


 

dokumentów i
ważnych
plików
Użytkownika

Opracowana przez firmę Arcabit nowatorska technologia SafeStorage stale chroni ważne pliki użytkownika – dokumenty, zdjęcia itp., przed
nieautoryzowanymi modyfikacjami przez aplikacje trzecie (np. przed szyfrowaniem lub niszczeniem danych przez nowo powstałe i
niewykrywane jeszcze szkodniki z rodzin Cryptolocker czy CTB-Locker). Prosty i intuicyjny w obsłudze
Arcabit Internet Security nie wymaga od użytkownika żadnej wiedzy technicznej. Instalacja programu trwa kilkanaście sekund, a zainstalowana
aplikacja jest od razu gotowa do pracy i nie wymaga dodatkowej konfiguracji. Szybki i wydajny
Komfort pracy z komputerem, szybkie otwieranie stron internetowych i pobieranie plików są w oczach użytkowników nie mniej ważne od
wysokiego poziomu ochrony. Dlatego tak wiele energii poświęcamy na optymalizację naszych mechanimzów ochronnych w taki sposób, aby nie
obciążały one nawet tych słabszych komputerów. Chroni komputery stacjonarne i urządzenia mobilne
Ochrona komputerów stacjonarnych, laptopów i notebooków z systemem Windows oraz urządzeń mobilnych pracujących w oparciu o system
Android.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Abonament: 1 rok , 2 lata , 3 lata
Typ licencji: lic. dla domu/mała firma
Forma sprzedaży: Licencja elektroniczna
Rodzaj licencji: Pierwszy zakup , Kontynuacja
Ilość licencji: 2 lic. , 3 lic. , 5 lic.
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